1

宜装协[2020]5号

宜昌市建筑装饰协会

关于表彰疫情防控爱心捐款先进企业和个人的通报

各会员企业：

新型冠状病毒感染的肺炎疫情暴发以后，全市建筑装饰行业广

大会员企业和职工，积极响应市建筑装饰协会的号召，纷纷慷慨解

囊，奉献爱心，用实际行动为抗击疫情助力，体现了协会会员企业

的责任意识和使命担当；体现了建筑装饰行业职工的浓浓情意和精

神风貌。经研究决定，对参与本次协会发起的疫情防控爱心捐款的

宜昌宝大建材有限公司（大宝油漆）等 43 家会员企业和唐天竺等

106 个会员企业职工予以通报表彰。

希望受表彰的企业和个人，珍惜荣誉，戒骄戒躁，为疫情防控

再作新贡献；希望其他会员企业和广大建筑装饰行业从业人员，向

先进企业和个人学习，积极参与协会组织开展的各项抗疫、救灾、

2

扶贫、帮困等爱心捐赠活动，履行企业的社会责任，彰显公民的大

爱仁心，为全市经济和社会发展作出应有的贡献。

疫情防控爱心捐款先进企业和个人名单如下：

一、疫情防控爱心捐款先进企业（43 个）

宜昌宝大建材有限公司（大宝油漆）

宜昌交换空间装饰工程有限公司

湖北龙剑建筑装饰工程有限公司

宜昌新明瑞建筑装饰工程有限公司

宜昌市君悦防水工程有限公司（雨虹防水）

湖北汇艺装饰工程有限责任公司

湖北金冠装饰设计工程有限公司

宜昌伟达商贸有限公司（可耐福石膏板）

宜昌欧讯建材商贸有限公司（东鹏卫浴）

宜昌鹏程装饰设计工程有限公司

湖北喜多坊装饰设计工程有限公司

宜昌旭昇商贸有限公司（金意陶·瓷砖）

宜昌好易家装饰工程有限责任公司

宜昌华康建设有限公司

宜昌阔达装饰工程有限公司

宜昌昊昆线缆有限公司（中益线缆，中益管业）

宜昌市高新区豪迈建材经营部（欧派木门）

宜昌市立景建设工程有限公司

湖北鑫宜星建筑工程有限公司

宜昌金粉饰家装饰工程有限公司

3

宜昌星军华建材有限公司（伟星管业）

湖北名邸建筑装饰工程有限公司

天元一品装饰工程有限公司

宜昌艺墅家建筑装饰设计工程有限公司

宜昌巨匠至臻建筑工程有限公司

宜昌城大建设有限公司

宜昌泰格尔装饰工程有限公司

宜昌千思智造家装饰工程有限公司

宜昌嘉信和新型环保建材有限责任公司

宜昌易盛建设有限公司

宜昌世基建设工程有限公司

湖北龙商建设工程有限公司

湖北宇邦建设工程有限公司

宜昌市新锐智环境艺术策划有限公司

湖北瑞林装饰设计工程有限公司

宜昌乐豪斯装饰工程有限公司

宜昌同顺杰科建材有限公司（圣戈班石膏板）

宜昌海纳川建设工程有限公司

宜昌日星建材商贸有限公司(日丰管）

北京艺顶装饰工程有限公司宜昌分公司

湖北品胜源建设有限公司

宜昌一凡装饰工程有限公司

宜昌宏博照明电器工程有限公司（欧普照明）

4

二、疫情防控爱心捐款先进个人（106 人）

天竺•清韵高端设计机构（个人）： 唐天竺

湖北龙剑建筑装饰工程有限公司（员工募捐）：

华宗成 郏彬瑞 曹 敏 唐冬雨 李江峰 周坤龙 高 翔

吴庆华 唐春艳 杨圣忠 赵吉春 赵 平 华宗峰 陈 明

付婷婷 戎 娇 赵 容 李 蓉 金 素 吴 旗 聂珍伟

姜 涛 黄先菊 邓贤麟 赵 俊 邹思敏 孙 媛 周 杰

周术林 刘 军 周振华 曹雲峰 周坤明 巢章宜 杜汉龙

闵 康 黄诗莹 甘本丽 李 军 袁 平 王正翠 向 菊

望倩芳 艾五星 薛 蓉 王 丹 张震寰 陈光清 易飞宇

童开明 刘光平 杨 全 罗 超 李金平 郏 涛 张国胜

李 凡 张巧梅

湖北瑞林装饰设计工程有限公司（员工自筹）：

骆 涛 陈 峰 钟远文 张德乾 黄自强 林志强 张晓菠

常晓霞 许 健 刘 军 田玉林 陈泓锦 雷 享 罗五洋

陈昌军 周 政 王海娅 汪翠萍 卢敬潮 张 欢 汪怡东

夏辉婷 赵有龙 牟伦宝 余 玲 梁小龙 章 俊 黄先顺

李宁宁 罗文波

宜昌易盛建设有限公司（管理层个人捐助）：

彭 康 沈菁苓 陈卫华 陈 勇 何德红 彭克英 彭克俭

彭 翔 廖宏元 沈艳来 赵 艳 赵 辉 潘 明 沈希林

赵其华 刘 磊 赵梓婕

特此通报。

2020 年 3 月 14 日